
                                                          COMUNE DI CARREGA LIGURE 

                                                                                                             Regione Piemonte 

                          Provincia di Alessandria  

                                 Via Capoluogo 48, 15060 

                                       Tel. - Fax +39 0143 97115 

                                                                            comune.carrega@alice.it - postmaster@pec.comune.carregaligure.al.it 

                                                                                                  Cod. fiscale: 92003030068 - P. Iva: 00686650060 

_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

                                                                                              

ORDINANZA N. 4 del 30 Ottobre 2017 

    

 

 

IL SINDACO 

 

 

DATO ATTO  che sono in corso i lavori di manutenzione del fondo stradale; 

 

RITENUTO opportuno vietare temporaneamente il transito sulle strade interessate durante 

l’esecuzione dei lavori, a tutela della pubblica incolumità; 

 

VISTO il Codice della strada; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il D.P.R. n.267/2000; 

 

ORDINA 

 

La chiusura temporanea, a partire dalle 8.30 di venerdì 3 novembre fino alle 17.30 del giorno 

stesso, del tratto di Strada Comunale che parte dal ponte sul torrente Agnellasca ed arriva alle 

Frazioni di Berga, Boglianca, Campassi, Ca' de Campassi e Croso. 

 

Copia della presente ordinanza sarà inviata al Comando Carabinieri di Cabella Ligure ed ai 

Presidenti dei Consorzi di Berga, Campassi e Croso/Boglianca/Ca' dei Campassi. 

 

Carrega Ligure, 30/10/2017 

                  Il Sindaco 

                   Arch. Marco Guerrini

                           


